
IMZP.272.08.2021   W.N.O.   Adaptacja i rozbudowa Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Atria w Sochaczewie 

 

1 | S t r o n a  
 

 
 

ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Sochaczewski  

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 65 

96 – 500 Sochaczew 

NIP: 837 15 11 868 

REGON: 750 14 78 05 

Nr konta bankowego: 19 1240 5703 1111 0010 6445 2404 

Strona internetowa zamawiającego: http://sochaczew-powiat.bip.org.pl/ 

 

Sochaczew, dnia 8 października 2021 roku 

 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY ORAZ O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH  

I / LUB OFERTACH ODRZUCONYCH 

 
 

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO 

JEDNORODZINNEGO ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA POTRZEBY 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZEJ WRAZ Z CZĘŚCIOWĄ 

ROZBIÓRKĄ ORAZ BUDOWA DOZIEMNEJ INSTALACJI GAZOWEJ, PRZYŁĄCZA 

WODOCIĄGOWEGO I PRZYŁĄCZA KAN. SANITARNEJ 
 

 

Nr postępowania: IMZP.272.08.2021 

 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-01bbc1ad-109b-11ec-b885-f28f91688073 (eZamowienia) 

8cf27fa4-58e2-471f-9eb7-0078382f030c (miniPortal UZP) 

 

 

 

Zamawiający – Powiat Sochaczewski, z siedzibą: ul. marsz. J. Piłsudskiego 65; 96 – 500 

Sochaczew – w toku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 roku, poz.1129), zwanej dalej „ustawą”, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

równowartości w złotych polskich kwoty 5.350.000 euro, pn.: Rozbudowa i przebudowa 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego ze zmianą sposobu użytkowania na 

potrzeby Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej wraz z częściową rozbiórką oraz 

budowa doziemnej instalacji gazowej, przyłącza wodociągowego i przyłącza kan. 

sanitarnej, na podstawie art.253 ust.1 i ust.2 ustawy, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 



IMZP.272.08.2021   W.N.O.   Adaptacja i rozbudowa Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Atria w Sochaczewie 

 

2 | S t r o n a  
 

Zgodnie z art.222 ust.4 ustawy, przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 1.020.000,00 złotych brutto. Jedna 

oferta mieściła się w założonym budżecie. 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 3 złożona przez: 

Moderndom S.C. Mariusz Rozpara, Krzysztof Górski  

ul. Piłsudskiego 17/2 

96 – 100 Skierniewice 

Cena wybranej oferty z VAT: 978.312,16 złotych 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Suma przyznanych punktów: 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria zgodne z rozdziałem XX SWZ. 

Oferta wpłynęła do Zamawiającego w wyznaczonym terminie, została sporządzona zgodnie 

z ustawą oraz wymaganiami zawartymi w SWZ. W wyznaczonym terminie Wykonawca 

przedłożył wymagane podmiotowe środki dowdowe. Oferta otrzymała najwyższą ilość 

punktów w oparciu o zastosowane w prowadzonym postępowaniu kryteria, a Wykonawca 

ją składający nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Zamawiający podaje nazwy i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawcy, albo imiona i nazwiska, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację. 

 

Zbiorcze zestawienie – punktacja ofert 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

łączna 

Data wpływu 

oferty 

01 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „PROBUD” 

s. c. , Sławomir Zbińkowski, Barbara Zbińkowska 

Władysławów 11A 

96 – 500 Sochaczew 

1.076.846,03 zł   

(w tym 8% VAT) 

23.09.2021 

14:03 

02 

ELTIM Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane  

i Inwestycyjne Waldemar Kurkiewicz .  

ul. Gustawa Morcinka 5 paw 36 

01 – 496 Warszawa  

1.226.153,52 zł  

(w tym 8% VAT) 

23.09.2021 

14:50 

03 

Moderndom S.C. Mariusz Rozpara, Krzysztof Górski 

ul. Piłsudskiego 17/2 

96 – 100 Skierniewice  

978.312,16 zł 

(w tym 8% VAT) 

24.09.2021 

08:45 

04 

Zakład Remontowo – Budowlany „ELLA” Bronisław 

Gawrylczyk  

ul. Wróblewskiego 4 

96 – 500 Sochaczew 

1.155.863,19 zł 

(w tym 8% VAT) 

24.09.2021 

11:33 

Uwaga: Wszyscy Wykonawcy zaoferowali 60 – miesięczny okres gwarancji.  

 

Punktacja dla pozostałych Wykonawców: 



IMZP.272.08.2021   W.N.O.   Adaptacja i rozbudowa Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Atria w Sochaczewie 

 

3 | S t r o n a  
 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „PROBUD” s. c. , Sławomir Zbińkowski, 

Barbara Zbińkowska; Władysławów 11A; 96 – 500 Sochaczew 

Suma punktów: 94,51 

2. ELTIM Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane i Inwestycyjne Waldemar 

Kurkiewicz; ul. Gustawa Morcinka 5 paw 36; 01 – 496 Warszawa 

Suma punktów: 87,87 

3. Zakład Remontowo – Budowlany „ELLA” Bronisław Gawrylczyk; ul. 

Wróblewskiego 4; 96 – 500 Sochaczew 

Suma punktów: 90,78 

 

Informacja o Wykonawcach wykluczonych i / lub ofertach odrzuconych  

Z postępowania nie wykluczono Wykonawców, ani nie odrzucono ofert. 

 

Zamawiający w oparciu o art.308 ust.3 pkt.1 lit.a) ustawy informuje, że umowa może zostać 

zawarta z Wykonawcą w terminie krótszym niż 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Zamawiający skontaktuje się w tym zakresie z Wykonawcą. 

W toku niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy przysługują środki 

ochrony prawnej zgodne z Działem IX ustawy: „Środki ochrony prawnej”. 

 

 

 

 

 

       

 

Zatwierdzam: .................................................... 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa postępowania 

2. Strona internetowa Zamawiającego 

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

4. A/a 


		2021-10-08T15:08:44+0200
	Jolanta Gonta; Starostwo Powiatowe w Sochaczewie




